様式第19号（第21条関係）

  年  月  日

長崎県知事       様

                      所 在 地

                      名  称

代表者名           印

定 期 報 告 書

平成  年  月  日付け    第   号で交付の決定の通知があった長崎県食品製造業高

付加価値化支援事業について、    年  月  日から    年  月  日までの事業年度

が終了しましたので、長崎県食品製造業高付加価値化支援事業費補助金実施要綱第21条の規定により

報告します。

（添付書類）

１ 進捗状況管理表

２ 付加価値額算定表

３ 決算関係書類

４ その他

（報告者）